
Бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар өткізу
тәртібін қосымша реттеу туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Алтынсарин ауданы мәслихатының 2015 жылғы 27 мамырдағы
№ 275 шешімі. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 18 
маусымда № 5670 болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы 
Алтынсарин ауданы мәслихатының 2016 жылғы 1 сәуірдегі № 16 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды – Қостанай облысы Алтынсарин ауданы 
мәслихатының 01.04.2016  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған күнінен№ 16
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасында бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, 
пикеттер және демонстрациялар ұйымдастыру мен өткізу тәртібі туралы" 
Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 17 наурыздағы Заңының  10-бабына
сәйкес, Алтынсарин аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар 
өткізу тәртібін қосымша реттеу мақсатында, Алтынсарин ауданы аумағында 
бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, пикеттер және демонстрациялар өткізу
орындары  сәйкес белгіленсін.қосымшаға
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихаттың
кезекті сессия төрағасы С. Лысенко

      Алтынсарин аудандық
мәслихат хатшысы Б. Есмұханов

      КЕЛІСІЛГЕН
      Алтынсарин ауданы әкімі
      ____________ Б. Ахметов
      2015 жыл 27 мамыр

 
Мәслихаттың

2015 жылғы 27 мамырдағы
№ 275 шешіміне қосымша

Алтынсарин ауданы аумағында бейбіт жиналыстар, митингілер, шерулер, 
пикеттер және демонстрациялар өткізу орындарының тізбесі

№ п/п Елді мекеннің атауы Өткізу орны

Ұлы Отан соғысы жылдары қаза болғандар ескерткіші жанындағы 



1 Большая Чураковка ауылы алаңы

2 Танабай ауылы Ұлы Отан соғысы жылдары қаза болғандар ескерткіші жанындағы 
алаңы

3 Докучаевка ауылы Ұлы Отан соғысы жылдары қаза болғандар ескерткіші жанындағы 
алаңы

4
Ілияс Омаров атындағы 
ауыл

Ұлы Отан соғысы жылдары қаза болғандар ескерткіші жанындағы 
алаңы

5 Первомайское ауылы Ұлы Отан соғысы жылдары қаза болғандар ескерткіші жанындағы 
алаңы

6 Новоалексеевка ауылы Ұлы Отан соғысы жылдары қаза болғандар ескерткіші жанындағы 
алаңы

7 Приозерный ауылы Ұлы Отан соғысы жылдары қаза болғандар ескерткіші жанындағы 
алаңы

8 Обаған ауылы
Ұлы Отан соғысы жылдары қаза болғандар мемориал жанындағы 
алаңы

9 Красный Кордон ауылы Ұлы Отан соғысы жылдары қаза болғандар ескерткіші жанындағы 
алаңы

10 Свердловка ауылы Ұлы Отан соғысы жылдары қаза болғандар ескерткіші жанындағы 
алаңы

11 Щербаков ауылы Ұлы Отан соғысы жылдары қаза болғандар ескерткіші жанындағы 
алаңы

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


